
ندارد

۵۰۸۰۰/۸۰۹۱/۳۱۱/د

۱۴۰۲/۱۲/۲۱

                                     

  

روسای محترم پردیس ها و مراکز استان تهران                  

 با سلام و احترام

موضوع: تمدید مهلت ثبت نام آموزش و سنجش سواد قرآنی دانشجومعلمان

    با احترام و صلوات بر محمد و آل محمد"ص"، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان ماه نزول 
قرآن و نظر به اهمیت اجرای طرح مهم " آموزش و سنجش سواد قرآنی دانشجومعلمان" موارد ذیل 

جهت استحضار و اقدام مقتضی اعلام می گردد؛
پیرو بخشنامه شماره ۵۰۰۰۰/۲۰۲۸۶/۴۲۱/د مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ مبنی بر راهاندازی ستاد اجرایی  -۱

توسعه فرهنگ قرآنی در استانها و آغاز ثبت نام دانشجومعلمان ورودی  ۱۴۰۰ از اول بهمن ماه 
۱۴۰۲جهت شرکت در دوره آموزشی و سنجش سواد قرآنی اعلام میدارد؛ ثبت نام و شرکت در 
دوره برای تمامی دانشجومعلمان در طول دوران تحصیل الزامی بوده و به ترتیب در تابستان، و 
نیمه اول سال تحصیلی ۱۴۰۳، ورودیهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز میبایست در این دوره شرکت 

نمایند.
استانها میتوانند با قرار دادن فایلهای آموزشی روانخوانی قرآن کریم و فصیح خوانی عبارات و  -۲

اذکار نماز و درک معنا و تدبر در پیامهای قرآنی منتخب (جزء اول تا چهارم و جزء ۳۰ ) در 
دسترس دانشجومعلمان از طریق سامانه هدف یا از طریق ارتباط با دارالقرآنهای پردیسها، شرایط 

شرکت در طرح را تسهیل نمایند.
۳-  با عنایت به مفاد بخشنامه شماره ۵۰۰۰۰/۲۵۲۳۳/۲۳۰/د مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵، تخصیص اعتبار 

بابت حمایت از "فعالیتهای قرآنی دانشجو محور" و" طرح ملی حفظ قرآن کریم" برای استانها 
صادر شده و مدیران محترم استانی میتوانند جهت بالابردن انگیزه شرکت کنندگان اقدام به انعقاد 
قرار داد با استادان یا موسسات معتبر جهت برگزاری کلاسهای حضوری ویژه حفظ جزء ۳۰ و 
روانخوانی قرآن کریم نمایند. لذا با مطالعه دقیق شیوهنامه "آموزش و سنجش سواد قرآنی" و 

تشکیل کارگروه تخصصی قرآن، سریعاً در جهت اجرای این طرح اقدام لازم به عمل آید.
دانشجومعلمان ورودی ۱۴۰۰برای ثبت نام و شرکت در این طرح در اولویت می باشند. در صورت  -۴

فراهم بودن شرایط مناسب جهت برگزاری آزمونهای شفاهی و کتبی و ... ، ثبت نام از داوطلبین 
سایر ورودیهای دانشگاه نیز بلامانع خواهد بود.

ضروری است معاونان محترم آموزشی و فرهنگی هر پردیس با برنامهریزی دقیق و منظم با  -۵

همکاری رابطین استانی (اعضای هیات علمی یا کارشناس یا مدرس قرآنی) و مسئولان دارالقرآن  
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۶- پردیسها، شرایط برگزاری کلاسهای مختلف قرآنی را فراهم آورده و زمان دقیق آزمونهای کتبی 

و شفاهی را به تمامی دانشجومعلمان شرکت کننده، اعلام نمایند. 
نمرات کسب شده دانشجومعلمان با همکاری افراد مذکور در بند ۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵لغایت  -۷

۱۴۰۳/۰۳/۳۰در سامانه هدف ثبت گردد. اسامی دانشجومعلمانی که حدنصاب نمره را کسب نمایند 
(طبق فهرست دریافتی از سامانه هدف)، متعاقباً به مرکز توسعه و بهسازی منابع انسانی دانشگاه 
ارسال و پس از ثبت اسامی قبول شدگان، امکان دریافت گواهی ضمن خدمت ذینفعان از سامانه 

 ltms فراهم خواهد شد. 

نکته مهم: آموزش و سنجش سواد قرآنی از دورههای الزامی بدو استخدام و شروع به کار حرفه معلمی 
دانشجومعلمان بوده و شرکت در آن الزامی است. 

دانشجویانی که جزء ۳۰ یا یکی از جزء های قرآن را بطور کامل حفظ نمودهاند لازم است برای  -۸

دریافت گواهی ۵۰ ساعت ضمن خدمت، گواهی دریافتی خود از دارالقرآن یا موسسات معتبر را در 
سامانه هدف بارگذاری نمایند. 

   مجدداً از دغدغهمندی و همکاری جنابعالی و همکاران محترم در اجرای این طرح قرآنی سپاسگزاریم. 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

              


